
                                                                      
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

   сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

     2024                                                   м. Виноградів                                            №  
 
Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) (невитребувана земельна 
частка (пай)) для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва 
та передачу гр. Співаку Антонові 
Івановичу в оренду земельної ділянки 

 

 
Керуючись статтями 12, 93, 122 Земельного кодексу України, статтями 4, 5, 6, 16, 19 

Закону України «Про оренду землі», статтею 13 Закону України «Про порядок виділення в 
натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», пунктом 34 
статті 26 Закону України «Про місцеве  самоврядування в  Україні» та розглянувши заяву   
Співака Антона Івановича від 22.02.2024 № 5 - 266 про надання в оренду земельної ділянки 
невитребуваної земельної частки (паю), яка знаходиться за межами с. Підвиноградів, контур 
№ 338 Берегівського району, Закарпатської області та додатками, міська рада в и р і ш и л а: 

 
1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 1,1800 га (кадастровий 
номер 2121284400:03:001:0113) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
(код згідно КВЦПЗ – 01.01), яка розташована за межами населеного пункту села 
Підвиноградів, контур № 338 Берегівського району, Закарпатської області.  

2.Передати Співаку Антонові Івановичу (РНОКПП ********), мешканцю          
*********** в оренду земельну ділянку загальною площею 1,1800 га (невитребуваної 
земельної частки (паю)), кадастровий номер 2121284400:03:001:0113, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, строком на  двадцять п’ять років, або до моменту 
реєстрації права власності на земельну ділянку, яка розташована за межами населеного 
пункту села Підвиноградів, контур № 338 Берегівського району, Закарпатської області. 

3.Встановити орендну плату в розмірі 8 % від нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки. 

4. Зобов’язати Співака Антона  Івановича укласти договір оренди землі та  здійснити 
державну реєстрацію права оренди на земельну ділянку площею 1,1800 га, кадастровий 
номер 2121284400:03:001:0113 відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 
 
 
Міський  голова                                                                                             Степан БОЧКАЙ 


